inclusive é de responsabilidade da 
Contratada todas as taxas e 
licenciamentos necessários juntos 
aos órgãos competentes para a 
realização deste projeto dentro das 
águas da Lagoa.POR DIA 
SUBSEQUENTE

VALOR TOTAL
R$    

426.986.213,38 

O valor total é de R$ 426.986.213,38 (quatrocentos e vinte e seis milhões, novecentos e oitenta e 
seis mil, duzentos e treze reais e trinta e oito centavos).

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Consórcio Intermunicipal do Agreste Alagoano 
CONAGRESTE. 

3.2. Além do gerenciador, São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: